
UCHWAŁA NR CII/1039/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lutego 2006 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18a ust. 1, 4 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441/ w związku z § 54 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
przeprowadzenie kontroli w zakresie:

1/ trybu udzielania zamówienia na opracowanie projektu remontu Rynku Głównego oraz na
wykonawcę badań  archeologicznych,

2/ zakresu prac archeologicznych oraz zasadności ich prowadzenia na tak dużą skalę,

3/ kosztów dotychczas wykonanych prac archeologicznych  i budowlanych,

4/ zgodności wykonywanych prac z przepisami prawa, ze szczególnym uwzględnieniem
zaleceń konserwatorskich.

§ 2.

Termin zakończenia kontroli określa się na 30 czerwca 2006 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


